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ZAPISNIK 

S 17. SJEDNICE VMO SVILNO 
 

17. sjednica VMO Svilno održana je 30.09.2020. (srijeda) s početkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Svilno, Svilno 82. 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Marin Linić, predsjednik VMO 

 Dragan Grgić, zamjenik predsjednika VMO 

 Renato Klovar, član VMO 

 Nikola Lalić, član VMO 

 Kristina Dumić Červar, tajnica MO 
 
Ostali nazočni: 
-    Igore i Andrea Karlović, Svilno 63 

Sjednici nisu bili nazočni: 
Nikola Jovanović, član VMO 
 

Usvajanje zapisnika sa 16. sjednice VMO Svilno: 
 
Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 
 

DNEVNI RED 
 

1. Postavljanje ležeći policajaca Ulica Svilno kod kbr. 63 – zahtjev Andrea i Igor Karlović 
2. Preraspodjela pozicija – program Prigodna obilježavanja 
3. Tekuća komunalna problematika 
4. Razno 

 
 
 

 
Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
 
 
 
 
 
 



AD 1 
Igor i Andrea Karlović dostavili Vijeću MO Svilno zahtjev za postavljanje ležećih 
policajaca u Ulici Svilno kod kbr. 63. Vijeće je u siječnju o.g. proslijedilo zahtjev na 
daljnje postupanje nadležnim službama Rijeka prometa. Nakon terenskog izvida 
Rijeka prometa utvrđeno je da ne postoje opravdani uvjeti za postavljanje fizičkih 
prepreka – usporivača prometa na traženoj lokaciji. Zatražilo se od prometne 
policije da se u okviru svojih programskih aktivnosti nadzora prometa, odnosno 
kontrole nedozvoljene brzine uključe i ovu ulicu. Budući obitelj Karlović nije 
zadovoljna ovakvim odgovorom, ponovo su se obratili mjesnom odboru.  
Vijeće je također izrazilo zabrinutost zbog nesavjesnih vozača, ali i napomenulo kako ne 
može utjecati na odluke koje donose stručne osobe prema pravilima prometne struke.   
 
Zaključak: 
Vijeće će i dalje tražiti da se na predmetnoj lokaciji nađe odgovarajući način kako bi 
se usporio promet. 
 
AD2 
Prilikom izrade Financijskog plana MO Svilno za 2020. godinu u programu Prigodna 
obilježavanja na poziciji 2500 Intelektualne i osobne usluge planirano je 5.200,00 kn. 
Za provođenje programa (8. Mart)  angažirana je klapa Reful. 
Za uslugu je izdan račun na iznos 3.000,00 kn koji je potrebno platiti s pozicije 2501 
Ostale usluge. 
Slijedom navedenog Vijeće MO Svilno je zatražilo je odobrenje od ravnateljice Direkcije 
za mjesnu samoupravu preraspodjelu pozicija na način da se pozicija 2500 umanji za 
iznos 3.000,00 kn, a pozicija 2501 uveća za iznos 3.000,00 kn. Preraspodjela je 
odobrena.  
 

Zaključak: 
Vijeće je navedeno primilo na znanje. 
 
AD3 

 Vijeće je raspravljalo o onečišćenju javne površine u Ulici Svilno kod skretanja za 
JGL. Na predmetnoj lokaciji građani sve učestalije ostavljaju krupni otpad. Vijeće 
će zatražiti od Odjela gradske uprave za komunalni sustav da se postavi tabla 
zabranjeno bacanje otpada. Također će zatražiti da se ubrza postupak preseljenja 
kontejnera za kućni otpad na drugu lokaciju kako bi se na taj način spriječilo 
gomilanje glomaznog otpada. 

 Vijeće je zatražilo od Gradonačelnika g. Vojka Obersnela da se uvede linija mini 
busa koja bi povezivala građane ulica Tutnovo i grbaste s gradom budući je 
najbliža autobusna stanica za navedene stanovnike udaljena cca 500 metara  
 

AD4 
Vijećnik Renato Klovar zatražio je da se obavijesti komunalnog redara zaduženog za 
područje MO Svilno da izvršava redovne obilaske terena kao i da postupa u skladu s 
Odlukom o komunalnom redu. 

 
 

  

Sjednica je završila u 20:00 sati. 

 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
 
Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: 

Kristina Dumić Červar 
Predsjednik VMO Svilno: 

Marin Linić 
 


